Município de

CA M PO M O U RAO
Cidade Escola

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO N" 2945/2023

DE 06/09/2023

PORTARIA N" 019/2023 - PREVISCAM

Nomeia membros do Comitê de Investimentos da
PREVISCAM.

A SUPERINTENDENTE DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO -
PREVISCAM no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VII do art.
6° do Regulamento da Previscam, Decreto n° 2.835, de 28 de outubro de 2003, e
art. 119 da Lei n°. 1.419/2001, em consonância com a Portaria n°. 010/2012 -
PREVISCAM e alterações posteriores, e tendo em vista o contido no processo
protocolizado sob o n° 39882/2023,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os seguintes servidores como membros do Comitê
de Investimentos da PREVISCAM:

- Silvane Bottega - Superintendente da PREVISCAM;
II — Floriano Czachorowski Junior - Gestor Financeiro e Contador

da PREVISCAM;
III — Gisele Francielly Tourino - Procurador Jurídico da

PREVISCAM;
IV — Michael Vicente Rezende de Abreu - Chefe do Departamento

de Recursos Humanos da PREVISCAM.

Art. 2° Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE
CAMPO MOURÃO - PREVISCAM

Campo Mourão, 06 de setembro de 2023

Sil ane Bo egâ
Superintendente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO • ESTADO DO PARANÁ
RUA BRASIL, 1487 - CAMPO MOURÃO - PARANÁ - CEP 87302-230 - TEL.: (44) 3518-1144

CNPJ (MF) N° . 75.904.524/0001-06- https://campomourao.atende.net
E-MAIL: prefeitura@campomourao.pr.gov.br